

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava pískovcového soklu a fasády objektu  
**Objekt:** 03VPC - Oprava soklové části fasády - dodatek č.2, etapa 2018

**JKSO:**  
**Místo:** SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

**CC-CZ:**  
**Datum:** 19.03.2018

**Objednatel:**  
SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
Ing. arch. Petr Mlýnek

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

---

Náklady z rozpočtu	72 016,40
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>72 016,40</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	72 016,40	15 123,30
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>87 139,70</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 03VPC - Oprava soklové části fasády - dodatek č.2, etapa 2018**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>72 016,40</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	72 016,40
98 - Sanace pískovcového soklu	72 016,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>72 016,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

**Objekt: 03VPC - Oprava soklové části fasády - dodatek č.2, etapa 2018**

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 19.03.2018

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**72 016,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

**72 016,40**

98 - Sanace pískovcového soklu

**72 016,40**

4	K	98-Z01	Dočištění pískovcového soklu šetrně kamenickým způsobem dláty, špachtlemi, jehličkami a pemrlíci	m2	20,743	500,00	10 371,50
5	K	98-Z02	Zhotovení imitace pískovcových desek soklu, povrch "zvětralý"	m2	8,367	2 200,00	18 407,40
6	K	98-Z03	Kamenická úprava hran pískovcového ostění sklepních oken	m	16,000	320,00	5 120,00
7	K	98-Z04	Hydrofobizace povrchu přípravkem Remmers Funcosil FC	m2	100,310	380,00	38 117,80